
        

BASE DE CÁLCULO Beneficios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.324,67 R$ 1.355,71 R$ 1.355,71 R$ 0,00 R$ 1.355,71 R$ 0,00 10/02/2016 26/01/2016

Fevereiro R$ 12.254,67 R$ 1.348,01 R$ 1.348,01 R$ 0,00 R$ 1.348,01 R$ 0,00 10/03/2016 24/02/2016

Março R$ 12.713,33 R$ 1.398,47 R$ 1.398,47 R$ 0,00 R$ 1.398,47 R$ 0,00 10/04/2016 29/03/2016

Abril R$ 12.752,33 R$ 1.402,76 R$ 1.402,76 R$ 0,00 R$ 1.402,76 R$ 0,00 10/05/2016 26/04/2016

Maio R$ 12.665,34 R$ 1.393,18 R$ 1.393,18 R$ 0,00 R$ 1.393,18 R$ 0,00 10/06/2016 24/05/2016

Junho R$ 12.308,67 R$ 1.353,95 R$ 1.353,95 R$ 0,00 R$ 1.353,95 R$ 0,00 10/07/2016 27/06/2016

Julho R$ 12.288,00 R$ 1.351,68 R$ 1.351,68 R$ 0,00 R$ 1.351,68 R$ 0,00 10/08/2016 22/07/2016

Agosto R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 10/09/2016 31/08/2016

Setembro R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 10/10/2016 28/09/2016

Outubro R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 10/11/2016 20/10/2016

Novembro R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 10/12/2016 24/11/2016

Dezembro R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 31/10/2016 21/12/2016

13º Salário R$ 11.888,00 R$ 1.307,68 R$ 1.307,68 R$ 0,00 R$ 1.307,68 R$ 0,00 31/10/2016 28/12/2016

TOTAL R$ 158.635,01 R$ 17.449,84 R$ 17.449,84 R$ 0,00 R$ 17.449,84 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO XI -A  

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

CÂMARA MUNICIPAL DE EXU                        EXERCÍCIO  DE 2016

                                       ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Aliquotas de contribuição, prevista no Decreto Municipal nº : 26/2011 de 25/11/2011 e na Lei municipal nº  478/2016 de 27/04/2016   

Servidres Ativos:.......................................................................... 11%

Inativos e Pensionistas:................................................................

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):................................17,11%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 18%

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA 
CASA  EDESIO ALVES ROCHA 

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000 MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO 
Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891-1177 D
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BASE DE CÁLCULO BenefÍcios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.324,67 R$ 2.108,75 R$ 2.108,75 R$ 87,48 R$ 2.021,27 R$ 0,00 10/02/2016 26/01/2016

Fevereiro R$ 12.254,67 R$ 2.096,78 R$ 2.096,78 R$ 58,32 R$ 2.038,46 R$ 0,00 10/03/2016 24/02/2016

Março R$ 12.713,33 R$ 2.175,26 R$ 2.175,26 R$ 58,32 R$ 2.116,94 R$ 0,00 10/04/2016 29/03/2016

Abril R$ 12.752,33 R$ 2.181,93 R$ 2.181,93 R$ 58,32 R$ 2.123,61 R$ 0,00 10/05/2016 26/04/2016

Maio R$ 12.665,34 R$ 2.167,04 R$ 2.167,04 R$ 87,48 R$ 2.079,56 R$ 0,00 10/06/2016 24/05/2016

Junho R$ 12.308,67 R$ 2.106,01 R$ 2.106,01 R$ 87,48 R$ 2.018,53 R$ 0,00 10/07/2016 27/06/2016

Julho R$ 12.288,00 R$ 2.102,48 R$ 2.102,48 R$ 87,48 R$ 2.015,00 R$ 0,00 10/08/2016 22/07/2016

Agosto R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 87,48 R$ 1.946,56 R$ 0,00 10/09/2016 31/08/2016

Setembro R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 87,48 R$ 1.946,56 R$ 0,00 10/10/2016 28/09/2016

Outubro R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 87,48 R$ 1.946,56 R$ 0,00 10/11/2016 20/10/2016

Novembro R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 58,32 R$ 1.975,72 R$ 0,00 10/12/2016 24/11/2016

Dezembro R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 58,32 R$ 1.975,72 R$ 0,00 31/10/2016 21/12/2016

13º Salário R$ 11.888,00 R$ 2.034,04 R$ 2.034,04 R$ 0,00 R$ 2.034,04 R$ 0,00 31/10/2016 28/12/2016

TOTAL R$ 158.635,01 R$ 27.142,49 R$ 27.142,49 R$ 903,96 R$ 26.238,53 R$ 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

 DEVIDA (2)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO XI -B

CONTABILIZADA
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BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Fevereiro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Março R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Abril R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Maio R$ 12.665,34 R$ 2.279,76 R$ 2.279,76 R$ 0,00 R$ 2.279,76 10/06/2016 24/05/2016

Junho R$ 12.308,67 R$ 2.215,56 R$ 2.215,56 R$ 0,00 R$ 2.215,56 10/07/2016 27/06/2016

Julho R$ 12.288,00 R$ 2.211,84 R$ 2.211,84 R$ 0,00 R$ 2.211,84 10/08/2016 22/07/2016

Agosto R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 10/09/2016 31/08/2016

Setembro R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 10/10/2016 28/09/2016

Outubro R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 10/11/2016 20/10/2016

Novembro R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 10/12/2016 24/11/2016

Dezembro R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 31/10/2016 21/12/2016

13º Salário R$ 11.888,00 R$ 2.139,84 R$ 2.139,84 R$ 0,00 R$ 2.139,84 31/10/2016 28/12/2016

TOTAL R$ 108.590,01 R$ 19.546,20 R$ 19.546,20 R$ 0,00 R$ 19.546,20

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO

CASA EDESIO ALVES ROCHA

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016
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CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO

CASA EDESIO ALVES ROCHA
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